- 1 -

孝义市市场监督管理局文件

孝市监通发〔2021〕22号

孝义市市场监督管理局
关于对加油站监督检查情况的通报

为进一步加强车用油品治理，坚决打赢环境污染攻坚战，推

动大气环境质量持续改善，2021 年我局根据《中华人民共和国

大气污染防治法》《中华人民共和国产品质量法》以及省、市相

关文件精神，委托山东精准产品质量检测有限公司和陕西省石油

产品质量监督检验二站有限公司对辖区内的车用油品进行了抽

样检验。截止 12月 20日，共抽检车用油品 288批次，其中汽油

192批次、柴油 89批次、尿素 7批次，现将抽样结果公布如下：

1月 11日至 14日共抽查油品经营单位 29户，抽取样品 78

批次，包括 92#汽油 29批次、95#汽油 17批次、0#柴油 8批次、

-10#柴油 19 批次、-20#柴油 5 批次，其中不合格样品 2 批次，

合格率为 97.4%，对销售不合格油品的经营单位孝义中新石化有

- 2 -

限责任公司（95#车用汽油）和孝义市西辛庄金源加油站（-20#

柴油）处罚款 5.11万元。

3月 24日至 26日共抽查油品经营单位 30户，抽取样品 60

批次，包括 92#汽油 30批次、95#汽油 20批次、98#汽油 2批次、

0#柴油 8批次，全部合格。

5月 26日至 27日共抽查油品经营单位 14户，抽取样品 35

批次，包括 92#汽油 11批次、95#汽油 7批次、98#汽油 1批次、

0#柴油 9批次、车用尿素 7批次，全部合格。

6月份共抽查油品经营单位 16户，抽取样品 42批次，包括

92#汽油 15批次、95#汽油 12批次、0#柴油 15批次，全部合格。

11月份共抽查油品经营单位 29 户，抽取样品 73 批次，包

括 92#汽油 29批次、95#汽油 19批次、0#柴油 24批次、-10#柴

油 1批次，全部合格。

附件：2021年车用油品抽检明细

孝义市市场监督管理局

2021年 12月 22日

（此件主动公开）

抄送：孝义市总体改善生态环境质量领导组，吕梁市生态环境局孝义分局，

孝义市电视台，各局领导

孝义市市场监督管理局 2021年 12月 22日印发

- 3 -

附件：

2021年车用油品抽检明细
序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

1 车用汽油
（ⅥA） 92号 孝义市达程加油站 合格 2021/1/11

2 车用汽油
（ⅥA） 95号 孝义市达程加油站 合格 2021/1/11

3 车用柴油
（Ⅵ）

-20
号

孝义市达程加油站 合格 2021/1/11

4 车用汽油
（ⅥA） 92号 孝义市新际加油站 合格 2021/1/11

5 车用汽油
（ⅥA） 95号 孝义市新际加油站 合格 2021/1/11

6 车用柴油
（Ⅵ）

-20
号

孝义市新际加油站 合格 2021/1/11

7 车用汽油
（ⅥA） 92号 孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/1/11

8 车用汽油
（ⅥA） 95号 孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/1/11

9 车用柴油
（Ⅵ）

-10
号

孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/1/11

10 车用汽油
（ⅥA） 92号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/1/11

11 车用汽油
（ⅥA） 95号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/1/11

12 车用柴油
（Ⅵ）

-10
号

孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/1/11

13 车用汽油
（ⅥA） 92号 孝义市金港湾加油站 合格 2021/1/11

14 车用汽油
（ⅥA） 95号 孝义市金港湾加油站 合格 2021/1/11

15 车用柴油
（Ⅵ）

0号 孝义市金港湾加油站 合格 2021/1/11

16 车用汽油
（ⅥA） 92号 孝义市兴达加油站 合格 2021/1/12

17 车用汽油
（ⅥA） 95号 孝义市兴达加油站 合格 2021/1/12

18 车用柴油
（Ⅵ）

-10
号

孝义市兴达加油站 合格 2021/1/12

19 车用汽油
（ⅥA） 92号 孝义市荣花加油站 合格 2021/1/12

20 车用汽油
（ⅥA） 95号 孝义市荣花加油站 合格 2021/1/12

- 4 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

21 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市荣花加油站 合格 2021/1/12

22 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金达加油站 合格 2021/1/12

23 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市金达加油站 合格 2021/1/12

24 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市同基加油站 合格 2021/1/12

25 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市同基加油站 合格 2021/1/12

26 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/1/12

27 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/1/12

28 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市金鹰加油站 合格 2021/1/12

29 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市下栅黎明加油站 合格 2021/1/12

30 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市下栅黎明加油站 合格 2021/1/12

31 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/1/12

32 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/1/12

33 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市东兴加油站 合格 2021/1/12

34 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市东兴加油站 合格 2021/1/12

35 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市东兴加油站 合格 2021/1/12

36 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司茂盛加油站 合格 2021/1/13

37 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市恒泰石油有限公司茂盛加油站 合格 2021/1/13

38 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/1/13

39 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/1/13

40 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市圪卓头加油站 合格 2021/1/13

- 5 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

41 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义中新石化有限责任公司 合格 2021/1/13

42 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义中新石化有限责任公司

不合

格
2021/1/13

43 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义中新石化有限责任公司 合格 2021/1/13

44 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/1/13

45 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/1/13

46 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/1/13

47 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/1/13

48 车用柴油

（Ⅵ）

-20
号

孝义市西辛庄金源加油站
不合

格
2021/1/13

49 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市南阳永旺加油站 合格 2021/1/13

50 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市南阳永旺加油站 合格 2021/1/13

51 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市杜村兴隆石化加油站 合格 2021/1/13

52 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市杜村兴隆石化加油站 合格 2021/1/13

53 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/1/13

54 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/1/13

55 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/1/13

56 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市胡家窑村鸿鹄加油站 合格 2021/1/13

57 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/1/13

58 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/1/13

59 车用柴油

（Ⅵ）

-20
号

孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/1/13

60 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市胜泰安加油站 合格 2021/1/13

- 6 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

61 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/1/13

62 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/1/13

63 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市司马加油站 合格 2021/1/13

64 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市司马加油站 合格 2021/1/13

65 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市司马加油站 合格 2021/1/13

66 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/1/14

67 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/1/14

68 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/1/14

69 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市北化加油站 合格 2021/1/14

70 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市北化加油站 合格 2021/1/14

71 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市驿马乡通源加油站 合格 2021/1/14

72 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市驿马乡通源加油站 合格 2021/1/14

73 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市源泰加油站 合格 2021/1/14

74 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市源泰加油站 合格 2021/1/14

75 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市源泰加油站 合格 2021/1/14

76 车用柴油

（Ⅵ）

-20
号

孝义市源泰加油站 合格 2021/1/14

77 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市振兴加油站 合格 2021/1/14

78 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市振兴加油站 合格 2021/1/14

79 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市源泰加油站 合格 2021/3/24

80 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市源泰加油站 合格 2021/3/24

- 7 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

81 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市振兴加油站 合格 2021/3/24

82 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金港湾加油站 合格 2021/3/24

83 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市金港湾加油站 合格 2021/3/24

84 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市达程加油站 合格 2021/3/25

85 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市达程加油站 合格 2021/3/25

86 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/3/25

87 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/3/25

88 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/3/25

89 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/3/25

90 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市新际加油站 合格 2021/3/25

91 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市新际加油站 合格 2021/3/25

92 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市东兴加油站 合格 2021/3/25

93 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市东兴加油站 合格 2021/3/25

94 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市兴达加油站 合格 2021/3/25

95 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市兴达加油站 合格 2021/3/25

96 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市荣花加油站 合格 2021/3/25

97 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市荣花加油站 合格 2021/3/25

98 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金达加油站 合格 2021/3/25

99 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/3/25

100 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市下栅黎明加油站 合格 2021/3/25

- 8 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

101 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市下栅黎明加油站 合格 2021/3/25

102 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/3/25

103 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/3/25

104 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司茂盛加油站 合格 2021/3/26

105 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/3/26

106 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义中新石化有限责任公司 合格 2021/3/26

107 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/3/26

108 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/3/26

109 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市杜村兴隆石化加油站 合格 2021/3/26

110 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市南阳永旺加油站 合格 2021/3/26

111 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/3/26

112 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/3/26

113 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/3/26

114 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/3/26

115 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/3/26

116 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/3/26

117 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市司马加油站 合格 2021/3/26

118 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市司马加油站 合格 2021/3/26

119 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市北化加油站 合格 2021/3/26

120 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市北化加油站 合格 2021/3/26

- 9 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

121 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市源泰加油站 合格 2021/3/24

122 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市振兴加油站 合格 2021/3/24

123 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市金港湾加油站 合格 2021/3/24

124 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市达程加油站 合格 2021/3/25

125 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/3/25

126 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/3/26

127 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义中新石化有限责任公司 合格 2021/3/26

128 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/3/26

129 车用汽油

（ⅥA）
92号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司振兴加油站
合格 2021/3/27

130 车用汽油

（ⅥA）
95号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司振兴加油站
合格 2021/3/27

131 车用汽油

（ⅥA）
98号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司振兴加油站
合格 2021/3/27

132 车用汽油

（ⅥA）
92号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司北外环加油站
合格 2021/3/27

133 车用汽油

（ⅥA）
95号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司北外环加油站
合格 2021/3/27

134 车用汽油

（ⅥA）
92号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司迎宾加油站
合格 2021/3/27

135 车用汽油

（ⅥA）
95号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司迎宾加油站
合格 2021/3/27

136 车用汽油

（ⅥA）
98号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司中心加油站
合格 2021/3/27

137 车用汽油

（ⅥA）
92号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司中心加油站
合格 2021/3/27

138 车用汽油

（ⅥA）
95号 中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司中心加油站
合格 2021/3/27

139 柴油车尾

气处理液

10kg/
桶

中国石化销售有限公司山西吕梁孝

义石油分公司五环加油站
合格 2021/5/26

140 柴油车尾

气处理液

20kg/
桶

中国石化销售有限公司山西吕梁孝

义石油分公司金山加油站
合格 2021/5/26

- 10 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

141 柴油车尾

气处理液

20kg/
桶

中国石化销售有限公司山西吕梁孝

义石油分公司东威加油站
合格 2021/5/26

142 柴油车尾

气处理液

20kg/
桶

孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/5/26

143 车用尿素

溶液

10kg/
桶

延长壳牌山西石油有限公司孝义市

先锋加油站
合格 2021/5/27

144 柴油尾气

净化液

10kg/
桶

中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义司马加油站
合格 2021/5/27

145 柴油车尾

气处理液

10kg/
桶

中国石化销售股份有限公司山西吕

梁孝义石油分公司北外环加油站
合格 2021/5/27

146 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市达程加油站 合格 2021/5/26

147 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市达程加油站 合格 2021/5/26

148 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市达程加油站 合格 2021/5/26

149 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市新际加油站 合格 2021/5/26

150 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市新际加油站 合格 2021/5/26

151 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市新际加油站 合格 2021/5/26

152 车用汽油

（ⅥA）
92号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义永安加油站
合格 2021/5/26

153 车用汽油

（ⅥA）
95号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义永安加油站
合格 2021/5/26

154 车用汽油

（ⅥA）
98号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义永安加油站
合格 2021/5/26

155 车用柴油

（Ⅵ）
0号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义永安加油站
合格 2021/5/26

156 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/5/26

157 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/5/26

158 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/5/26

159 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/5/26

160 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/5/26

- 11 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

161 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/5/26

162 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/5/26

163 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/5/26

164 车用汽油

（ⅥA）
92号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

先锋加油站
合格 2021/5/27

165 车用汽油

（ⅥA）
95号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

先锋加油站
合格 2021/5/27

166 车用汽油

（ⅥA）
92号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义司马加油站
合格 2021/5/27

167 车用汽油

（ⅥA）
95号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义司马加油站
合格 2021/5/27

168 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市振兴加油站 合格 2021/5/27

169 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市振兴加油站 合格 2021/5/27

170 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/5/27

171 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/5/27

172 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市同基加油站 合格 2021/5/27

173 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市同基加油站 合格 2021/5/27

174 车用汽油

（VIA）
92号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

昌盛加油站
合格 2021/6/29

175 车用汽油

（VIA）
95号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

昌盛加油站
合格 2021/6/29

176 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/6/29

177 车用汽油

（VIA）
95号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/6/29

178 车用汽油

（VIA）
92号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义吐京加油站
合格 2021/6/29

179 车用汽油

（VIA）
95号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义吐京加油站
合格 2021/6/29

180 车用汽油

（VIA）
92号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

新世纪加油站
合格 2021/6/29

- 12 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

181 车用汽油

（VIA）
95号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

新世纪加油站
合格 2021/6/29

182 车用汽油

（VIA）
92号 孝义中新石化有限责任公司 合格 2021/6/29

183 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/6/29

184 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/6/29

185 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司茂盛加油站 合格 2021/6/29

186 车用汽油

（VIA）
92号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

泽玉加油站
合格 2021/6/29

187 车用汽油

（VIA）
95号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

泽玉加油站
合格 2021/6/29

188 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市源泰加油站 合格 2021/6/29

189 车用汽油

（VIA）
95号 孝义市源泰加油站 合格 2021/6/29

190 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/6/30

191 车用汽油

（VIA）
95号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/6/30

192 车用汽油

（VIA）
92号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

首龙加油站
合格 2021/6/30

193 车用汽油

（VIA）
95号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

首龙加油站
合格 2021/6/30

194 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市东兴加油站 合格 2021/6/30

195 车用汽油

（VIA）
95号 孝义市东兴加油站 合格 2021/6/30

196 车用汽油

（VIA）
95号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/6/30

197 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市荣花加油站 合格 2021/6/30

198 车用汽油

（VIA）
95号 孝义市荣花加油站 合格 2021/6/30

199 车用汽油

（VIA）
92号 孝义市兴达加油站 合格 2021/6/30

200 车用汽油

（VIA）
95号 孝义市兴达加油站 合格 2021/6/30

- 13 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

201 车用柴油

（VI）
0号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

昌盛加油站
合格 2021/6/29

202 车用柴油

（VI）
0号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/6/29

203 车用柴油

（VI）
0号 中国石油天然气股份有限公司山西

吕梁销售分公司孝义吐京加油站
合格 2021/6/29

204 车用柴油

（VI）
0号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

新世纪加油站
合格 2021/6/29

205 车用柴油

（VI）
0号 孝义中新石化有限责任公司 合格 2021/6/29

206 车用柴油

（VI）
0号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/6/29

207 车用柴油

（VI）
0号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/6/29

208 车用柴油

（VI）
0号 孝义市恒泰石油有限公司茂盛加油站 合格 2021/6/29

209 车用柴油

（VI）
0号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

泽玉加油站
合格 2021/6/29

210 车用柴油

（VI）
0号 孝义市源泰加油站 合格 2021/6/29

211 车用柴油

（VI）
0号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/6/30

212 车用柴油

（VI）
0号 延长壳牌山西石油有限公司孝义市

首龙加油站
合格 2021/6/30

213 车用柴油

（VI）
0号 孝义市东兴加油站 合格 2021/6/30

214 车用柴油

（VI）
0号 孝义市荣花加油站 合格 2021/6/30

215 车用柴油

（VI）
0号 孝义市兴达加油站 合格 2021/6/30

216 车用柴油

（Ⅵ）
0号 山西华顿开元新型能源有限公司 合格 2021/11/8

217 车用汽油

（ⅥA）
92号 山西华顿开元新型能源有限公司 合格 2021/11/8

218 车用汽油

（ⅥA）
95号 山西华顿开元新型能源有限公司 合格 2021/11/8

219 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市振兴加油站 合格 2021/11/8

220 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市振兴加油站 合格 2021/11/8

- 14 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

221 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/11/8

222 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市西辛庄金源加油站 合格 2021/11/8

223 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市中新石化有限责任公司 合格 2021/11/8

224 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市中新石化有限责任公司 合格 2021/11/8

225 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市中新石化有限责任公司 合格 2021/11/8

226 车用柴油

（Ⅵ）

-10
号

孝义市圪卓头加油站 合格 2021/11/8

227 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/11/8

228 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市圪卓头加油站 合格 2021/11/8

229 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市恒泰石油有限公司茂盛加油站 合格 2021/11/8

230 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司茂盛加油站 合格 2021/11/8

231 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市晟远加油站 合格 2021/11/8

232 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市晟远加油站 合格 2021/11/8

233 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市北化加油站 合格 2021/11/9

234 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市北化加油站 合格 2021/11/9

235 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市北化加油站 合格 2021/11/9

236 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市司马加油站 合格 2021/11/9

237 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市司马加油站 合格 2021/11/9

238 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市司马加油站 合格 2021/11/9

239 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市新际加油站 合格 2021/11/9

240 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市新际加油站 合格 2021/11/9

- 15 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

241 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/11/9

242 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/11/9

243 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市恒泰石油有限公司 合格 2021/11/9

244 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/11/9

245 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/11/9

246 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市恒泰石油有限公司仁义加油站 合格 2021/11/9

247 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/11/9

248 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/11/9

249 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市三佳新华夏加油站 合格 2021/11/9

250 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市达程加油站 合格 2021/11/9

251 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市达程加油站 合格 2021/11/9

252 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市达程加油站 合格 2021/11/9

253 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市东兴加油站 合格 2021/11/10

254 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市东兴加油站 合格 2021/11/10

255 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市东兴加油站 合格 2021/11/10

256 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市兴达加油站 合格 2021/11/10

257 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市兴达加油站 合格 2021/11/10

258 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市兴达加油站 合格 2021/11/10

259 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市荣花加油站 合格 2021/11/10

260 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市荣花加油站 合格 2021/11/10

- 16 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

261 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市荣花加油站 合格 2021/11/10

262 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金达加油站 合格 2021/11/10

263 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/11/10

264 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金色朝阳加油站 合格 2021/11/10

265 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/11/10

266 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/11/10

267 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市金鹰加油站 合格 2021/11/10

268 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市下栅黎明加油站 合格 2021/11/10

269 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市下栅黎明加油站 合格 2021/11/10

270 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市下栅黎明加油站 合格 2021/11/10

271 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市同基加油站 合格 2021/11/10

272 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市同基加油站 合格 2021/11/10

273 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/11/10

274 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/11/10

275 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市胜泰安加油站 合格 2021/11/10

276 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/11/11

277 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/11/11

278 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市昔颉堡加油站 合格 2021/11/11

279 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/11/11

280 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市下堡中环加油站有限公司 合格 2021/11/11

- 17 -

序

号
样品名称

型号

规格
受检单位

检验

结果
抽样日期

281 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市杜村兴隆石化加油站 合格 2021/11/11

282 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市杜村兴隆石化加油站 合格 2021/11/11

283 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市南阳永旺加油站 合格 2021/11/11

284 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市南阳永旺加油站 合格 2021/11/11

285 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市驿马乡通源加油站 合格 2021/11/11

286 车用柴油

（Ⅵ）
0号 孝义市源泰加油站 合格 2021/11/11

287 车用汽油

（ⅥA）
92号 孝义市源泰加油站 合格 2021/11/11

288 车用汽油

（ⅥA）
95号 孝义市源泰加油站 合格 2021/11/11

	附件：